
UCHWAŁA NR XCIV/2578/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 
(dot. zmian w planie wydatków w działach: 600, 750, 754, 

801, 851, 852, 853, 854, 855, 900, 921 i 926 – zadania dzielnic). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2022, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71240A2-5075-49E2-91A0-74D14BE41FDD. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr XCIV/2578/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 września 2022 r. 

 

 

Uchwała zawiera zmiany w planie wydatków bieżących w łącznej kwocie 413.419 zł, 

w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnic na rok 2022, zgodnie z uchwałami 

Rad Dzielnic: III, IV, VI, VII, X, XI, XIII, XIV, XVI, XVII i XVIII. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2022 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2022 – bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71240A2-5075-49E2-91A0-74D14BE41FDD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XCIV/2578/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 września 2022 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   154 200   154 200   73 695   73 695

60016 Drogi publiczne gminne   154 000   154 000      73 695   73 695    

Wydatki bieżące         73 695   73 695

w tym:

wydatki jednostek budżetowych      73 695   73 695

z czego:    

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      73 695   73 695

Wydatki majątkowe   154 000 154 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   154 000 154 000

60017 Drogi wewnętrzne    200    200

Wydatki majątkowe    200 200

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne    200 200

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

zał 1 RMK 27 (zm sierpień) dz str. 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71240A2-5075-49E2-91A0-74D14BE41FDD. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   3 711   3 711   2 000   2 000

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)   1 813   1 813   2 000   2 000

Wydatki bieżące   1 813   1 813   2 000   2 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   1 813 1 813 2 000 2 000

z czego:    

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 813 1 813    

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      2 000   2 000

75095 Pozostała działalność   1 898   1 898       

Wydatki bieżące   1 898   1 898       

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   1 898   1 898       

z czego:    

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 898   1 898    

754
BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
  48 900   48 900       

75405 Komendy powiatowe Policji   48 900   48 900       

Wydatki bieżące   12 900   12 900       

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   12 900   12 900       

z czego:    

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   12 900   12 900    

Wydatki majątkowe   36 000 36 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   36 000   36 000

zał 1 RMK 27 (zm sierpień) dz str. 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71240A2-5075-49E2-91A0-74D14BE41FDD. Podpisany Strona 2



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   143 073   143 073

80195 Pozostała działalność   143 073   143 073

Wydatki bieżące   143 073   143 073

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   143 073   143 073

z czego:    

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   143 073   143 073

851 OCHRONA ZDROWIA   40 000   40 000      7 000   7 000

85111 Szpitale ogólne            7 000   7 000

Wydatki majątkowe            7 000   7 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   7 000   7 000

85149 Programy polityki zdrowotnej   40 000   40 000          

Wydatki bieżące   40 000   40 000          

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   40 000   40 000    

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   40 000   40 000

852 POMOC SPOŁECZNA   3 000   3 000

85295 Pozostała działalność   3 000   3 000

Wydatki bieżące   3 000   3 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   3 000   3 000

z czego:    

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 000   3 000

zał 1 RMK 27 (zm sierpień) dz str. 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71240A2-5075-49E2-91A0-74D14BE41FDD. Podpisany Strona 3



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ   29 400   29 400       

85395 Pozostała działalność   29 400   29 400       

Wydatki bieżące   29 400   29 400       

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   29 400   29 400       

z czego:    

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   29 400   29 400    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA            12 151   12 151

85495 Pozostała działalność            12 151   12 151

Wydatki bieżące            12 151   12 151

w tym:

wydatki jednostek budżetowych         12 151   12 151

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      12 151   12 151

855 RODZINA   35 600   35 600

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   35 600   35 600

Wydatki bieżące   35 600   35 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   35 600   35 600

z czego:    

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   35 600   35 600

zał 1 RMK 27 (zm sierpień) dz str. 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71240A2-5075-49E2-91A0-74D14BE41FDD. Podpisany Strona 4



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   122 208   122 208      7 000   7 000    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach         7 000   7 000

Wydatki bieżące         7 000   7 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych      7 000   7 000

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      7 000   7 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   120 730   120 730          

Wydatki majątkowe   120 730   120 730          

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   120 730   120 730    

90095 Pozostała działalność   1 478   1 478       

Wydatki majątkowe   1 478   1 478       

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 478   1 478

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO         97 275   97 275

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby         94 900   94 900

Wydatki bieżące         79 900   79 900

w tym:

dotacje na zadania bieżące      79 900   79 900

Wydatki majątkowe   15 000   15 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   15 000   15 000

zał 1 RMK 27 (zm sierpień) dz str. 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71240A2-5075-49E2-91A0-74D14BE41FDD. Podpisany Strona 5



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

92116 Biblioteki            2 375   2 375    

Wydatki bieżące            2 375   2 375    

w tym:

dotacje na zadania bieżące      2 375   2 375

926 KULTURA FIZYCZNA   15 000   15 000      32 625   32 625    

92601 Obiekty sportowe         32 625   32 625

Wydatki bieżące         32 625   32 625

w tym:

wydatki jednostek budżetowych      32 625   32 625

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   32 625   32 625

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   15 000   15 000       

Wydatki bieżące   15 000   15 000       

w tym:

dotacje na zadania bieżące   15 000 15 000

  413 419   364 519   48 900   413 419   394 268   19 151

w tym:

Wydatki bieżące   101 011   88 111   12 900   391 419   379 268   12 151

Wydatki majątkowe   312 408   276 408   36 000   22 000   15 000   7 000

Wydatki ogółem

zał 1 RMK 27 (zm sierpień) dz str. 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71240A2-5075-49E2-91A0-74D14BE41FDD. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XCIV/2578/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia  14 września 2022 r.

w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na zadania inwestycyjne dzielnic, w tym: 412 408 376 408 36 000 122 000 115 000 7 000

środki własne Miasta 412 408 376 408 36 000 122 000 115 000 7 000

Dz III DZIELNICA III 800 800

ZDMK/DIW/T-III-3/21
Budowa oświetlenia chodnika w rejonie ulic Młyńskiej, 

Pilotów, Sadzawki
900 90015 ZDMK 800 800

Dz VI DZIELNICA VI 24 000 6 000 18 000

ZDMK/DIW/T-VI-12/19 Przebudowa ul. Wierzyńskiego - jeden kierunek 600 60016 ZDMK 6 000 6 000

OC/DIR/B-VI-1z/22
Zakupy inwestycyjne dla Komendy Miejskiej Policji w 

Krakowie
754 75405 OC 18 000 18 000

Dz VII DZIELNICA VII 43 930 25 930 18 000 15 000 15 000

KD/DIR/O-VII-6/22
Zagospodarowanie terenu zielonego na tyłach budynku Klubu 

Kultury "Przegorzały" przy ul. Kamedulskiej 70
921 92109 KD 15 000 15 000

ZDMK/DIW/T-VII-10/21 Budowa oświetlenia przy ul. Kopalina 900 90015 ZDMK 4 071 4 071

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

Budżet 

ogółem

R
o
z
d

zi
a
ł 

Budżet na 2022 rok

3. WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE DZIELNIC

Numer zadania

w tym:

Zwiększenia
Nazwa zadania

D
z
ia

ł

w tym:

J
ed

n
o
st

k
a
 R

e
a
li

zu
ją

ca
  

Budżet 

ogółem

Zmniejszenia

Dz zm 23 zał. nr 4 inwestycje dzielnice  str.1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71240A2-5075-49E2-91A0-74D14BE41FDD. Podpisany Strona 1



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Budżet 

ogółem

R
o
z
d

zi
a
ł 

Budżet na 2022 rok

Numer zadania

w tym:

Zwiększenia
Nazwa zadania

D
z
ia

ł

w tym:

J
ed

n
o
st

k
a
 R

e
a
li

zu
ją

ca
  

Budżet 

ogółem

Zmniejszenia

ZDMK/DIW/T-VII-12/21
Budowa chodnika przy ul. Mirowskiej przy skrzyżowaniu z ul. 

Orlą po stronie południowej
600 60016 ZDMK 15 000 15 000

ZDMK/DIW/T-VII-20/20
Budowa oświetlenia na alejce spacerowej przy ul. 

Malczewskiego
900 90015 ZDMK 5 099 5 099

ZDMK/DIW/T-VII-22/20
Dobudowa oświetlenia chodnika wzdłuż Skweru Papcia 

Chmiela
900 90015 ZDMK 1 760 1 760

OC/DIR/B-VII-1z/22
Zakupy inwestycyjne dla KomendyMiejskiej Policji w 

Krakowie
754 75405 OC 18 000 18 000

Dz X DZIELNICA X 133 000 133 000 100 000 100 000

ZZM/DIR/O-X-2/22 Zagospodarowanie terenu zielonego przy ul. Komuny Paryskiej 900 90095 ZZM 100 000 100 000

ZDMK/DIW/T-X-4/21
Budowa przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania ul. 

Fortecznej z ul. Narvik
600 60016 ZDMK 133 000 133 000

Dz XI DZIELNICA XI 107 784 107 784

ZDMK/DIR/T-XI-2/22 Budowa oświetlenia wzdłuż schodów przy ul. Wysłouchów 900 90015 ZDMK 9 000 9 000

ZZM/DIW/O-XI-5/20
Przebudowa ciągu pieszego pomiędy ul. Cechową i ul. 

Stojałowskiego
900 90095 ZZM 98 784 98 784

Dz XIII DZIELNICA XIII 2 251 2 251

ZZM/DIR/O-XIII-4/22. Montaż tablicy informacyjnej na Cmentarzu Cholerycznym 900 90095 ZZM 2 251 2 251

Dz XIV DZIELNICA XIV 643 643

ZZM/DIR/O-XIV-2/22
Zakup i montaż ławek i koszy na śmieci na odpady na terenie 

Dzielnicy XIV
900 90095 ZZM 443 443

ZDMK/DIW/T-XIV-4/21 Budowa zatok parkingowych w os. 2 Pułku Lotniczego 600 60017 ZDMK 200 200

Dz zm 23 zał. nr 4 inwestycje dzielnice  str.2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71240A2-5075-49E2-91A0-74D14BE41FDD. Podpisany Strona 2



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Budżet 

ogółem

R
o
z
d

zi
a
ł 

Budżet na 2022 rok

Numer zadania

w tym:

Zwiększenia
Nazwa zadania

D
z
ia

ł

w tym:

J
ed

n
o
st

k
a
 R

e
a
li

zu
ją

ca
  

Budżet 

ogółem

Zmniejszenia

Dz XVII DZIELNICA XVII 100 000 100 000

ZDMK/DIR/T-XVII-1/22 Budowa i przebudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy XVII 900 90015 ZDMK 100 000 100 000

Dz XVIII DZIELNICA XVIII 7 000 7 000

NW/DIR/Z-XVIII-1z/22
Zakupy inwestycyjne dla Szpitala Specjalistycznego im. 

Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie
851 85111 NW 7 000 7 000

Dz zm 23 zał. nr 4 inwestycje dzielnice  str.3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71240A2-5075-49E2-91A0-74D14BE41FDD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XCIV/2578/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 września 2022 r.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  851 Ochrona zdrowia ogółem            7 000      7 000

w tym:

- powiat            7 000      7 000

85111 Szpitale ogólne ogółem            7 000      7 000

w tym:       

- powiat      7 000   7 000

6220 Szpital Specjalistyczny im. St. Żeromskiego   7 000   7 000

OGÓŁEM            7 000      7 000

w tym:

powiat            7 000      7 000

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU

w tym:

1.1. Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej

w tym:

(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

zał 6-1.1 RMK 27 (zm sierpnień) dz str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71240A2-5075-49E2-91A0-74D14BE41FDD. Podpisany Strona 1



w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem   15 000   15 000   112 275   97 275   15 000

w tym:

− gmina   15 000   15 000      112 275   97 275   15 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby ogółem   15 000   15 000      109 900   94 900   15 000

w tym:

− gmina   15 000   15 000   109 900   94 900   15 000

2480 Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki      51 900   51 900

6220 Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki   15 000   15 000

2480 Ośrodek Kultury Biblioteka Polskiej Piosenki   33 000   33 000

2480 Centrum Kultury Podgórza   10 000   10 000

2480 Ośrodek Kultury im. CK Norwida   15 000   15 000    

92116 Biblioteki ogółem            2 375   2 375

w tym:

− gmina         2 375   2 375

2480 Biblioteka Kraków      2 375   2 375
      

OGÓŁEM   15 000   15 000   112 275   97 275   15 000

w tym:

gmina   15 000   15 000   112 275   97 275   15 000

w tym: w tym:

1.2. Miejskie instytucje kultury

zał 6-1.2 RMK 27 (zm sierpień) dz str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71240A2-5075-49E2-91A0-74D14BE41FDD. Podpisany Strona 1



w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

  926 Kultura fizyczna ogółem   15 000   15 000       

w tym:

- gmina   15 000   15 000    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej ogółem   15 000   15 000       

w tym:

- gmina   15 000   15 000    

OGÓŁEM   15 000   15 000

w tym:

gmina   15 000   15 000

w tym: w tym:

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

zał 6-2 RMK 27 (zm sierpień) dz str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71240A2-5075-49E2-91A0-74D14BE41FDD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

 do Uchwały Nr XCIV/2578/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia  14 września 2022 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

ZBIORCZO

600 Transport i łączność 80 505

60016 Drogi publiczne gminne 80 305

60017 Drogi wewnętrzne 200

750 Administracja publiczna 1 898 187

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 187

75095 Pozostała dziłalność 1 898

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 900

75405 Komendy powiatowe Policji 48 900

801 Oświata i wychowanie 143 073

80195 Pozostała działalność 143 073

851 Ochrona zdrowia 40 000 7 000

85111 Szpitale ogólne 7 000

85149 Programy polityki zdrowotnej 40 000

852 Pomoc społeczna 3 000

85295 Pozostała działalność 3 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29 400

85395 Pozostała działalność 29 400

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 151

85495 Pozostała działalność 12 151

855 Rodzina 35 600

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 35 600

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 122 208 7 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 730

90095 Pozostała działalność 1 478

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 97 275

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 94 900

92116 Biblioteki 2 375

926 Kultura fizyczna 15 000 32 625

92601 Obiekty sportowe 32 625

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000

Ogółem 337 911 337 911

w tym:

DZIELNICA III PRĄDNIK CZERWONY 7 400 7 400

600 Transport i łączność 800

60016 Drogi publiczne gminne 800

750 Administracja publiczna 1 000

75095 Pozostała dziłalność 1 000

 ŚRODKI WYDZIELONE DO DYSPOZYCJI DZIELNIC NA ROK 2022

Dział WyszczególnienieRozdział

Plan wydatków na rok 2022

Dz zm 23 zał nr 11  str.1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71240A2-5075-49E2-91A0-74D14BE41FDD. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

Dział WyszczególnienieRozdział

Plan wydatków na rok 2022

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 600

75405 Komendy powiatowe Policji 5 600

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000

85495 Pozostała działalność 1 000

855 Rodzina 5 600

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 600

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 800

DZIELNICA IV PRĄDNIK BIAŁY 2 500 2 500

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500

75405 Komendy powiatowe Policji 2 500

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500

DZIELNICA VI BRONOWICE 27 000 27 000

600 Transport i łączność 6 000

60016 Drogi publiczne gminne 6 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 000

75405 Komendy powiatowe Policji 21 000

801 Oświata i wychowanie 20 000

80195 Pozostała działalność 20 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000

DZIELNICA VII ZWIERZYNIEC 84 518 84 518

600 Transport i łączność 10 644

60016 Drogi publiczne gminne 10 644

750 Administracja publiczna 1 813

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 813

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000

801 Oświata i wychowanie 7 099

80195 Pozostała działalność 7 099

851 Ochrona zdrowia 20 000

85149 Programy polityki zdrowotnej 20 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29 400

85395 Pozostała działalność 29 400

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 930

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 930

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 66 775

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 64 400

92116 Biblioteki 2 375

926 Kultura fizyczna 2 375

92601 Obiekty sportowe 2 375

Dz zm 23 zał nr 11  str.2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71240A2-5075-49E2-91A0-74D14BE41FDD. Podpisany Strona 2



Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

Dział WyszczególnienieRozdział

Plan wydatków na rok 2022

DZIELNICA X SWOSZOWICE 173 000 173 000

600 Transport i łączność 173 000

60016 Drogi publiczne gminne 173 000

801 Oświata i wychowanie 20 000

80195 Pozostała działalność 20 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000

90095 Pozostała działalność 100 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 000

926 Kultura fizyczna 10 000

92601 Obiekty sportowe 10 000

DZIELNICA XI PODGÓRZE DUCHACKIE 123 974 123 974

750 Administracja publiczna 1 190 2 000

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000

75095 Pozostała dziłalność 1 190

801 Oświata i wychowanie 95 974

80195 Pozostała działalność 95 974

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000

85495 Pozostała działalność 1 000

855 Rodzina 25 000

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 25 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 107 784

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 000

90095 Pozostała działalność 98 784

926 Kultura fizyczna 15 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000

DZIELNICA XIII PODGÓRZE 25 000 25 000

600 Transport i łączność 12 749

60016 Drogi publiczne gminne 12 749

851 Ochrona zdrowia 10 000

85149 Programy polityki zdrowotnej 10 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 251

90095 Pozostała działalność 2 251

926 Kultura fizyczna 25 000

92601 Obiekty sportowe 25 000

DZIELNICA XIV CZYŻYNY 643 643

600 Transport i łączność 200

60017 Drogi wewnętrzne 200

750 Administracja publiczna 443

75095 Pozostała dziłalność 443

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200

75405 Komendy powiatowe Policji 200

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 443

90095 Pozostała działalność 443

Dz zm 23 zał nr 11  str.3
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71240A2-5075-49E2-91A0-74D14BE41FDD. Podpisany Strona 3



Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

Dział WyszczególnienieRozdział

Plan wydatków na rok 2022

DZIELNICA XVI BIEŃCZYCE 10 151 10 151

750 Administracja publiczna 151

75095 Pozostała dziłalność 151

851 Ochrona zdrowia 10 000

85149 Programy polityki zdrowotnej 10 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 151

85495 Pozostała działalność 10 151

DZIELNICA XVII WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE 100 000 100 000

600 Transport i łączność 100 000

60016 Drogi publiczne gminne 100 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000

DZIELNICA XVIII NOWA HUTA 15 000 15 000

851 Ochrona zdrowia 7 000

85111 Szpitale ogólne 7 000

852 Pomoc społeczna 3 000

85295 Pozostała działalność 3 000

855 Rodzina 5 000

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000

Dz zm 23 zał nr 11  str.4
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71240A2-5075-49E2-91A0-74D14BE41FDD. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

